
2021年6月1日 
コンドーテック株式会社 

 
株主総会での新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について 

 
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。 
さて、2021年6月22日開催の弊社第69回時株主総会における新型コロナウイルス感染症の

拡大防止への対応につきまして、下記のとおり、ご案内申し上げます。 
株主の皆様のご理解とご協力をお願い申しあげます。 

 
記 

 

＜株主の皆様へのご案内> 

【来場自粛のお願い】  
会場内での新型コロナウイルス感染拡大防止のため、株主の皆様には株主総会当日のご来

場を見合わせていただき、議決権の行使は書面又はインターネット等による方法をご利用い
ただきますようお願い申しあげます。 

 
 

【お土産の取り止めのお知らせ】  
昨年より、株主の皆様へ平等に利益を還元することを重視し、株主総会にご出席の株主様

へお配りしておりましたお土産は取り止めさせていただいております。  

 
 
＜株主の皆様へのお願いと当社の対応のご案内＞ 

○ 会場ではマスクの常時のご着用と受付時のアルコール消毒液にご協力お願いいたします。 

○ 会場入口付近にて、運営スタッフにより非接触型体温計による検温にご協力いただき、発熱・
咳等の症状がお見受けされる株主様に関しましては、ご入場をお断りする場合がございます。 

○ 当社役員及び当社スタッフは、マスクを着用させていただきます。 

○ お飲み物のご提供は、控えさせていただきます。 

○ 本株主総会の議事は、⾧時間の密集状態防止の観点から例年より時間を短縮して行う予定で
す。 

 

以 上 


